Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Таловская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

2 сентября 2013 года

                 № 89 б

О утверждении списочного состава  учащихся

в кружках и секциях  на 2013-2014 уч.год

В связи с проведением педагогами   набора учащихся школы в кружки и секции МКОУ Таловской СОШ ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав учащихся в кружках и секциях на 2013-2014 учебный год

1. «Музыкальный калейдоскоп»  рук.Сердюкова С.А.
1 Жидко Дарья
2 Евдокимова Юлия

3 Чекалина Алина

4 Гладких Яна

5 Бачурина Василиса

6 Зотова Анастасия

7 Асоскова Марина

8 Белянская Дарья

9 Бегунова Катя
10 Желтова Олеся

11 Зубкова Вика

12 Заборьева Дарья

13 Казакова Юля

14 Кулакова Настя

15 Кудряшова Полина

16 Калошина Ира

17 Литвиненко Наташа

18 Муравьева Маша

19 Овсянникова Аня

20 Токарева Алина

21 кименко Женя
2.«Краеведение»      рук. Китаева Н.С.  (5-6 кл)

1. Безуглова Светлана

2. Буравлева Дарья

3. Варнавская Алина

4. Годыно Марина

5. Груздев Кирилл

6. Ермолова Алена

7. Калабухова Татьяна

8. Калошина Ирина

9. Калугина Екатерина

10. Лебедева Кристина

11. Медведюк Марина

12. Ряднов Максим

13. Сергеев Константин

14. Севостьянова Анастасия

15. Хаустова Алёна
3. «Юные инспектора движения» рук. Подгорная Г.А.
             1.Аксенова Мария, 6в

             2.Трегубова Софья, 6в

             3.Сальников Никита 5б

             4.Сидоров Владимир 5б

             5.Ковальский Никита 5б

             6.Смородина Лиля 5б

             7.Хрусталев Александр 5б

             8.Шатунов Василий 5а

             9.Сухов Дмитрий 5а

             10.Гасинский Иван 5а

            11.Пайдель Карина 5а

            12 Дыблина Татьяна 5а

            13 Сметанина Алена 5а

            14.Сякин Павел 5а

            15.Баженов Даниил 5а
             4.«Юные журналисты» рук. Подгорная Г.А.
              1.Асеева Аня, 6в

              2.Асоскова Марина, 6в

              3.Бегунова Екатерина, 6в

              4.Буздалина Ирина, 6в

              5.Ковалёва Наташа, 6в

              6.Каталикова Маргарита, 6в

              7.Медведюк Марина, 6в

              8.Гладких Яна,7д

              9.Ефремова Александра, 7д

             10.Сердюкова Надежда, 7д

             11.Токарева Алина, 7д

             12.Артемьева Валерия,8д

             13.Дунаева Ольга, 8д

             14.Зотова Анастасия, 8д

             15.Мартыненко Яна, 8д
5. «Юные инспектора движения» рук. Муковнина Н.М.  (4 кл.)
1 Вахнина Анна

2 Вахнина Елизавета
3 Губанова Софья

4 Грачева Елена

5 Дьячкова Елизавета

6 Жукова Кристина

7 Карпов Станислав

8 Коновалов Владимир
9 Маликова Александра
10 Тещина Юля
11 Перов Владимир

12 Слесаренко Дмитрий

13 Филиппов Юрий

14 Черенкова Анастасия

15 Яценко Ольга
6. Туристический  рук. Божко А.Н.
1. Ковальский Никита 5б

2. Сальников Никита 5б

3. Федоров Геннадий 7а

4. Подопригора Александр 6б

5. Покатаев Артем 7а

6. Панамарев Алексей 7д

7. Федорова Ксения 7а

8. Тарарыков Максим 10а

9. Алешин Владимир 10а

10. Таранцов Роман 10б

11. Нагорная Юля 10б

12. Филиппова Антонина 10б

13. Романченко Никита 7д

14. Рогов Дмитрий 10а

15. Жос Александр 7а
7. Клуб Волонтеров рук. Недосекина Е.А. 5-8 кл.
1. Андрющенко Михаил
2. Бобровский Даниил

3. Буздалина Ирина

4. Белевцева Лиза

5. Гладких Яна
6. Жужукина Юля

7. Жукова Екатерина

8. Заборьева Дарья

9. Кисурина Дарья

10. Казьмина Анастасия

11. Литвинов Даниил

12. Марухина Ирина

13. Медведюк Марина

14. Метелкина Юля

15. Моргунова Светлана

16. Попова Екатерина

17. Самирова Валерия

18. Смиетанина Алена

19. Трофимов Максим

20. Казьмина Екатерина
8. Кружок «Белая ладья» рук. Чернышова Н.А.

1. Пугин Иван 3 «г»

2. Концеляристов Роман 3 «Г»

3. Давыденко Александр 2 «А»

4. Давыденко Дарья 2 «А»

5. Шамуродова Настя 2 «А»

6. Мишин Антон 2 «А»

7. Зотов Андрей 3 «А»

8. Дыблин Михаил 3 «А»

9. Шевцов Андрей 5 «А»

10. Курбатов Андрей 5 «А»

11. Калашникова Юлия 5 «А»

12. Бандышев Валерий 6 «Б»

13. Чернышова Любовь 6 «Б»

14. Славиогло Виктория 5 «А»

15. Панамарев Антон 5 «В»

16. Буденный Дмитрий 5 «В»

17. Дюков Антон 5 «В»
9. Кружок «Умелец» рук. Демин А.И. (6 кл.)
1. Арбузов Владимир
2. Баландин Александр
3.Бандышев Валерий
4.Бугаев Александр
5.Кострюков Александр
6.Кудрявцев Иван
7.Покатаев Николай
8.Потамошнев Дмитрий
9.Шушеров Максим
10.Карасев Виктор
11.Таранцов Валерий
12.Долныков Дмитрий
13.Смолин Дмитрий
14.Найденов Максим
15.Степин Иван
16.Груздев Кирилл
17.Уткин Ярослав
18.Малахов Данила
19.Ермолаев Никита
10. Кружок «Веселый мир английского» рук.Сидорова Ю.С.

1.Дорожинский Влад 5»Б»

2.Жукавин Виктор 5»Б»

3.Конохова Лиза 5»Б»

4.Лыманюк Юля 5»Б»

5.Милляр Евгения 5»Б»

6.Пыльнев Артём 5»Б»

7.Першина Анастасия 5»Б»

8.Сальников Никита 5»Б»
9.Сидоров Вова 5»Б»

10.Тертышина Саша 5»Б»

11.Тюникова Юля 5»Б»
12.Фомин Вова 5»Б»

13.Христенко Ира 5»Б»

14.Хрусталев Саша 5»Б»

15.Цедилин Никита 5»Б»

16.Шаповалов Максим 5»Б»

17.Ругина Даша 5»В»

18.Кузнецова Даша 5»В»
19.Концелляристов  Дима 5»Б»
20.Самолдин Валера 5»А»
11. «Мир танца»         рук.Смышникова М.Ю. (6-8 кл)
1. Трегубова Соня
2.Аксенова Мария

3. Мордасова Виктория

4. Ефремова Ирина

5. Бражникова Лера

6. Тарасенко Карина

7. Мешкова Александра

8. Сердюкова Надежда
9. Кретова Вера

10. Кувшинова Мария

11. Семина Яна

12. Наумова Наталья

13. Закурдаева Соня

14. Вахтина Анастасия

15. Кисурина Магдалина

16. Покатаева Екатерина
12 ВИА     рук. Федоров Н.Ю.
1.Бобровский Даниил

2.Пузаков Влад

3.Лепехин Виталий

4.Анисимов Николай

5.Заварзин Александр

6.Панамарев Андрей

7.Шипоров Алексей
8.Сукачёва Лиза

9.Попов Александ
              10. Концеляристов Игорь
              11.Пинигин Денис
              12.Железняк Алексей
              13.Зеленин Александр

              14.Самойленко И

              15. Бобровский Артем
13 «Робототехника»    рук. Мариехум Л.И.
1.Бандышев Валерий 6б

2.Покатаев Николай 6б

3.Потамошнев Дмитрий 6б

4.Таранцов Андрей 6б

5.Чернышова Любовь 6б

6.Шушеров Максим 6б

7.Арбузова Владимир 6б

8.Кудрявцев Игорь 6б

9.Сафонов Сергей 5б

10.Федоров Геннадий 7а

11.Зеленин Александр 7а

12. Рыбников Дмитрий 7а

13.Бобровский Даниил 7а
14  Хореографический рук. Кажокина С.П.

1.Кажокина Ирина 5в

2.Кажокина Кристина 5в

3.Зеленина Ирина 5в

4.Московская Евгения 5в

5.Буганова Анна 5в

6.Бесчетнова Татьяна 5в

7. Сердюк Ирина 5в

8. Романцова Анастасия 5в

9. Булгина Вера 5в

10.Жолобов Владимир 5в

11.Кондусов Иван 5в

12. Московская Екатерина 6б

13. Кулакова Анастасия 6б

14. Овсянникова Анна 6б

15. Горлачева Алена 5д
15 Кружок «Путешествие в прошлое» рук.    Штанько О.В. (5-6 кл.)
1. Буденный Дмитрий

2. Бургонова Мария
3. Вольнов Виктор

4. Гречишников Денис
5. Егоров Александр

6. Жолобов Владимир

7. Курков Александр

8. Касьянов Максим

9. Колчин Дмитрий

10. Клишина Соня

11. Кондусов Иван

12. Кузнецова Дарья

13. Новиков Алексей

14. Потамошнев Максим

15. Петруня Сергей

16. Романцова Анастасия

17. Ругина Дарья

18. Сердюк Ирина

19. Скляров Максим

20. Таранцов Никита
16 «Фотостудия» рук. Попова Е.Д.

1. Копылова Светлана 5а

2. Перевалова Маргарита 5а

3. Шатунов Василий 5а

4. Боженов Даниил 5а

5. Акимов Иван 5а

6. Шевцов Андрей 5а

7. Дыблина Татьяна 5а

8. Щепанская Виолета 5а

9. Чекулаев Андрей 9г

10. Мальцева Виктория 9г

11. Сукачева Елизавета 9г

12. Ольшаников Роман 9г

13. Фурсов Владимир 9д

14. Зимина Дарья 9в

15. Мазурина Екатерина 9в
17 Кружок «Бумажная фантазия» рук. Макарова Е.И.

1. Трегубова Софья 6в

2. Мордасова Виктория 6в

3. Желтова Олеся 6в

4. Сутугина Евгения 6г

5. Варнавская Алина 6г

6. Безуглова Светлана 6д

7. Годыно Ангелина 6е

8. Ермолова Алена 6д

9. Магомедаминова Анастасия 6д

10.Хаустова Елена 6д

11.Миляева Елена 6г

12.Ткаченко Виктория 5д

13.коновалова Анастасия 5д

14.Буравлева Дарья 6д

15.Коломейцева Анна 5д
18 «Лаборатория проектов» рук. Солодовникова Н.В.
1. Бандышев Валерий, 6б

2. Бородулина Виктория, 6б

3. Горлачева Алена, 5д

4. Ефремова Ксения, 6в

5. Зубкова Виктория, 6в

6. Кондусова Анастасия, 6в

7. Лычагин Иван, 5д

8. Моисеенко Дарья, 6б

9. Мордасова Виктория, 6в

10. Подопригора Александра, 6б

11. Покатаев Николай, 6б

12. Попова Виктория, 5д

13. Сергеев Константин, 6в

14. Таранцов Андрей, 6б

15. Шушеров Максим, 6б

16.  Кружок «Планета здоровья» рук. Дубовая А.Н. (1 А)
               1.Буганова Ангелина

               2.Важинская Оксана.

               3.Данина Евгения
               4.Девришев Эмран.

               5.Калабина Виктория.

               6.Калабухов  Андрей.

               7.Кисурина Магдалина.

               8.Кончаков Антон.

               9.Моисеева Елизавета.

              10.Моисеенко Денис.

               11.Олейников Максим.

               12.Павленко Дарья.

               13.Пайдель Илья.

               14.Поротикова Алина.

               15.Склярова Мария.

               16.Титова Наталья.

               17.Черноухов Кирилл.

               18.Чибисов Алексей.

               19.Шушерова Дарья.

              20.Югов Андрей
            20. Кружок «Оч.умелые ручки» рук. Лавриненко Е.А. (1Б)
                1.Картаева Валерия

                2.Концеляристова Ирина

                3.Кружилина Алёна

4.Кусакина Ирина

5.Мельников Илья

6.Мымриков Александр

7.Новокщёнова Дарья

8.Овчаренко Алёна

9.Пшеничникова Владислава

10.Токарев Александр

11.Тылик Николай

12.Тряпкина Карина

13.Тряпкина Снежана

14.Титов Роман

15.Фомина Анастасия

21. Кружок «Мастерок» рук. Зеленина Н.В. (1В)
                   1.  Алиев Мансур

                  2. Деев Евгений

                  3. Куприна Виктория

                  4. Куриленко Богдан

                  5. Лысенко Татьяна

                  6. Малахова Валерия

                  7. Матвеева Наталья

                  8. Мельников Станислав

                  9. Осипова Вера

                  10. Осипова Надежда

                  11. Патока Роман

                  12.Пономарев Никита

                  13. Рублевский Дмитрий

                  14. Ругина Елена

                  15. Семин Максим

                  16. Солодкова Светлана

                  17. Черенков Дмитрий

                  18. Шишлянникова Анастасия
22. Кружок «Наше здоровье» рук. Бобровская Т.А. (1Г)
1.Анучин Александр

                    2. Арясина Оксана

                    3.Боклашов Александр

                    4. Извощикова Екатерина

                    5.Митрофанов Максим

                    6.Нестеров Денис

                    7.Попова Евгения

                    8.Раковская Марина

                    9.Савельев Руслан

                   10.Савельева София

                   11.Суркова Валерия

                   12.Сухова Диана

                   13.Черных Максим

                   14.Пупыкина Анастасия

                   15.Лесных Ксения

                   16.Литвиненко Павел

                   17.Левченко Вероника

                   18. Матякубова Елена

                   19.Волошенко Никита

                   20.Филипенко Дмитрий

      21.Филипенко Дмитрий

23. Кружок «Считалочка» рук. Рогонова О.М. (1Д)
1.Антипенская  Ксения

2.Борисюк Ирина

3.Борисюк Олеся

4.Буравлёва  Виктория

5.Вышлова  Екатерина

6.Дыблина  Анастасия
7.Зотов  Роман

8.Калинина  Диана

9.Кобаченко  Алёна

10.Конторин  Никита

11.Курындин Артём

12.Лазукин  Максим

13.Лебедева  Альбина

14.Лебедева  Виктория

15Лентяев  Роман

16.Леонова  Виктория

17.Павлов  Антон

18Поротиков  Алексей

19.Пыльнев  Сергей
20.Шульга  Виктория
21.Юдина  Виктория

24. Кружок «Пифогорчики»   рук. Пронова Т.Е. (2А)
                  1. Агальцева  Мария

                  2.Бабкин Александр

                  3.Болдырев  Сергей

                  4.Бочарников  Дмитрий

                  5.Вахнина  Юлия

                  6. Галкин Виктор

                  7. Гордо Никита

                  8.Давыденко Александра

                  9.Давыденко Дарья

                  10.Дедяев  Арсений

                  11.Кириллова  Диана

                  12.Кириллова  Николь

                  13.Козлов  Алексей

                  14.Марухин  Константин

                  15.Машихина  Софья

                  16.Мишин  Антон

                  17.Медведюк  Сергей

                  18.Петренко Надежда

                  19.Плужникова  Рената

                  20.Позднякова  Евгения

                  21.Потамошнев  Александр

                  22.Ризаев  Дмитрий

                  23.Симиненко  Дмитрий

                  24.Темлянцева  Дарья

                  25.Фоменко  Дмитрий

                  26.Шамуродова  Анастасия

                  27.Юрьева  Олеся
25. Кружок «Умники и умницы» рук. Абразцова Е.П.  (2Б)
                 1. Бахтин  Дмитрий

                 2. Беляева Ксения
                 3. Бургонова  Елена

                 4. Бесчетнова  Юлия

                  5. Бурмыкина Алина

                  6. Винников  Александр

                  7. Еременко  Евгения

                  8. Завалипенский Игорь

                  9. Закурдаева Софья

                 10.Каширская Екатерина

                 11.Каширский  Дмитрий

                 12.Кудряшова  Анастасия

                 13.Кухнов Никита

                 14.Митрофанова Кристина

                 15.Новицкий Петр

                 16.Полатовская Ольга

                 17.Покатаева Екатерина

                 18.Полесский  Максим

                 19.Пономарев  Владимир

                 20.Рачков Станислав

                 21.Смелова Алина

                 22.Семина  Яна

                 23.Тупикина Юлия

                 24.Хаустов Антон

                 25.Хрусталева Юлия

                 26.Чеснокова Валерия

                 27.Штро  Антон
26. Кружок « Грамотеи» рук. Груздева Г.И.  (2В)
1.Андреев Данил
2.Волынщиков Дмитрий

3.Гринчишина Татьяна

4.Иващенко Виктория

5.Калабухов Валентин

6.Картушина Ольга

7.Касьянова Дарья

8.Каширина Мария

              9.Коньшин Никита

10.Малахов Иван

11.Мальцев Дмитрий

12.Мерзляков Александр

13.Мерзляков Михаил

14.Подкопаева Анастасия

15.Попов Дмитрий

16.Раковский Максим

17.Скляров Игорь

18.Титякова Виктория

19Федодеев Сергей

              20.Хатунцева Валерия

              21.Царёва Виктория

22.Щетинин Данил

23.Юдин Никита
27. Кружок «Хочу все знать» рук. Заборьева Н.И.  (2Г)
1.Божко Карина

2.Бондарева Юлия

3.Горягин Владислав

4.Грасманюк Лилия

5.Гречишникова  Кристина

6.Дешевых Надежда

7.Диденко  Виктория

8.Завьялова  Диана

9.Конторина Наталья

10.Коротков Александр

 11.Костюк Олеся

12.Котов  Виталий

13.Лихацких   Глеб

14.Лыкова София

15.Магомедаминова Маргарита

16.Макогонов   Евгений

17.Нестеров Сергей

18.Обертяев  Сергей

19.Перетокина  Анна

20.Плачинта  Назар

21.Радзивилов Игорь

22.Филатова  Вероника
28. Кружок «Умники и умницы» рук. Косилова Н.В. (2Д)
1.Алиева Владислава

2.Бабкина Каролина

3.Бабушкина Ксения

4.Буронов Ярослав

5.Гречанова Ангелина

6.Колесник Анастасия

7.Муравьёв Тихон

8.Нарсеев Илья

9.Свистунов Иван

10.Семиков Игорь

11.Тищенко Евгения

12Тройнина Анастасия

13Унгаров Сергей

14.Федодеева Елизавета

15.Шандура Виталий

16.Щепилов Никита
29. «Мой край родной» рук. Чайкина Т.И. (3А)
1.Айриян Карен
2.Бабаян Антон

3.Дыблин Михаил

4.Ершова Виктория

5. Егорова Альбина

6.Зарезин Сергей

7.Зотов Андрей

8.Калугин Александр

9.Лесных Екатерина

10.Масальская Вероника

11.Мельникова Ангелина

12.Наумова Наталья

13.Санникова Юлия

14.Иванова Дарья

15.Калабухов Эдуард

16.Кравцов Эдуард

17.Кухно Максим

18.Лесных Алеся

19.Казаков Игорь

20. Курбатова Диана

21. Петров Артем

22. Сороченко Владимир

30. Кружок «Умники и умницы» рук. Гречишникова Л.А. (3Б)
1 Анучина Виктория

2 Астахова Мария

3 Бережнова Александра

4 Воропаева Виктория

5 Долгова Елизавета

6 Дорожинская Анна

7 Зеленин Максим

8 Калинина Евгения

9 Калинин Руслан

10 Кузьменко Антон

11 Маммаев Артем

12 Милованова Дарья

13 Мельник Илья

14 Никитин Никита

15 Новиков Сергей

16 Калошин Дмитрий

17 Китаева Надежда

18 Кожевятов Никита

19 Кожокин Дмитрий

20 Кудряшова Светлана

21 Пивкин Андрей

22 Сафонов Артем

23 Сергиенко Сергей

24 Сотский Андрей

25 Фоменко Александр
31. Кружок «Народоведение»   рук. Жукова Н.Е.      (3В)

	1.Баклашов Виктор

2.Бандышев Иван

3.Баулина Валерия

4.Бурова Анастасия

5.Богданова Юлия

6.Вострекин Андрей

7.Вострекин Антон

8.Карпова Вероника

9.Козловский Павел

10.Коптилкин Александр

11.Кох Анастасия

12.Малахова Екатерина

13.Насонов Евгений

14.Перов Максим

15.Рогонов Максим

16.Скробот Дмитрий

17.Титова Анна

18.Улитин Никита

19 .Чебан Александр

20 .Шульга Артём

32. Кружок «Мой край родной» рук. Четвергова Г.В.  (3Г)
1.Асеев Илья

2.Бердникова Екатерина

              3.Бочарникова Елизавета

4.Головкина Дарья

5.Голосов Виталий

6.Гринчишена Алина

7.Груздев Артем

8.Егорова Анастасия

9.Козлов Вадим

10.Комова Алина

11.Концеляристов Роман

12.Косилов Артем

13.Кравцов Константин

14.Макеев Артем

15.Нечаева Анастасия

16.Першина Варвара

17.Пугин Иван

18.Смирнов Станислав

19.Сукачев Даниил

20.Сыров Александр

21.Тройнин Даниил

22.Тройнин Кирилл

23.Туркин Дмитрий

24.Филипенко Елизавета

33. Кружок «Здоровей-ка» рук. Ситович О.В.(3Д)
1.Бердникова Алина

             2.Богатырева Екатерина

3.Брызгалин Евгений

4.Галманов Игорь

5.Гладкоскок Александр

6. Голосов Виталий

7.Девришева Жустина

8.Дементьев Владислав

9.Дьячков Юрий

10.Жидко Дарья

11.Жидко Максим

12.Иванова Арина

13.Малютина Татьяна

14.Кулакова Алина

15.Казьмин Даниил

16.Курбатова Диана

17.Матвеев Егор

18.Матвеев Никита

19.Сиренев Артем

20.Тюкова Ангелина

21.Шевцова Валерия

22.Парамонов Степан
34. Кружок «Природа и фантазия » рук. Калгина Л.А. (4Д)
              1. Аннаева Софья

2.Ахтырский Денис

3.Землянов Павел

4.Кутуля Никита

5.Курындина Карина

6.Квасков Владислав

7.Квасков Станислав

8.Киселенко Анастасия

9.Кострюкова Анастасия

10.Коньшина Екатерина

11.Корогодова Анна

12.Кусакин Иван

13.Малахова Алина

14.Нестеренко Евгения

15.Пинигин Денис

16.Пономарева  Дарья

17.Пронов Владимир

18.Рублёвский Максим

19.Сушкова Алина
20.Черёмина Евгения
21.Чибисов Павел

22.Хромых Арина

23.Власов Кирилл

24.Гладких Мария
2. Вести учет занятий в журналах кружковой работы основного общего образования и внеурочной деятельности начальных классов
3. Контроль за работой кружков и секций возложить на заместителя директора
                    по  воспитательной работе Оразаеву Н.Д.

Директор школы                                                                       М.С.Алиев